2023年
18日㊌10月17日㊋～

会

場

福 岡   支 店・熊本営業所・沖縄営業所
北九州支店・大分営業所・山口営業所
福 岡   支 店・熊本営業所・沖縄営業所
北九州支店・大分営業所・山口営業所

参加無料 /事前登録制

KOBUNDO
付加価値フェア 2023
～高速 POD機＆
 最新加工機～

第１部　10時～11 時 30分
第 2部　13時～14時 30分
第 3部　15時～16時 30分

第１部　10時～11 時 30分
第 2部　13時～14時 30分
第 3部　15時～16時 30分
富士フイルムビジネスイノベーションジャパン（株）
DOCUMENT HUB Square 福岡　１F
富士フイルムビジネスイノベーションジャパン（株）
DOCUMENT HUB Square 福岡　１F

拝啓

貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り心よりお礼申し上げます。

　さて、弊社では、来る 10 月 17 日 ( 火 )・18 日 （水） 「付加価値フェア 2023」 を開催致します。

真価が問われるこの時代に、 新しい価値を提供し、 お客様の未来に貢献するものです。

ご多忙中とは存じますが、 皆様お誘い合わせの上、 ぜひこの機会にご来場ご高覧を賜りますように

ご案内申し上げます。

　敬具

貴社名

ご参加

お名前

□10 月 17 日 （火）

□10 月 18 日 （水）

□第 1 部 （10 時～11 時 30 分）
□第 2 部 （13 時～14 時 30 分）
□第 3 部 （15 時～16 時 30 分）

貴社名 お名前 （ふりがな） メールアドレス

●お問い合わせ●　株式会社光文堂　福岡支店　TEL ： 092-624-1811

■個人情報の取り扱いについて■ご記入いただきましたお客様の個人情報は、 弊社およびあらかじめ弊社との間で機密保持契約を締結している関
連会社、 業務委託先等において、 電子メールによる商品 ・ サービスのご紹介や対面営業を含むマーケティング活動のために利用させていただくこ
とがございます。 なお、 お客様の個人情報は法令および弊社内部規則に基づき厳重に管理いたします

JR 博多駅
博多口

西
日
本
シ
テ
ィ
銀
行
●

●
福岡県博多警察署

大博多ビル●
ホテル日航福岡

●
コンフォートホテル

●　　 ●西日本シティ銀行

●博多新三井ビル

ローソン
● ●西鉄祇園ビル

・・・
・・・
・・・
・・・
・・・
・・・
・・・
・・・
・・・
・・・
・・・
・・・
・・・
・・・
・・・
・・・
・・・
・・・
・・・
・・

地下鉄祇園駅

●JR 博多駅　博多口より徒歩 10 分
●福岡市地下鉄　空港線　祇園駅
　4版出口より徒歩 1分
●お近くの有料駐車場をご利用
　お願い申し上げます。

交通のご案内

お申込み　FAX　:　092-624-1812

個別相談会プログラム　　　お客様のご要望に合わせてカスタマイズ致します。

■展示商品

■ソフトウェア

１パス６色プリントエンジン

・高画質出力や特殊色トナー、および除電装置の
　ご紹介
・Phoenix作業後、RevoriaPressPC1120
　での出力とAUTO CTMによる型抜きの連動
　デモンストレーション

プロユース機能とオフィス機能を両立

・封筒、エンボス印刷可能
・長尺用紙に対応
・スキャン機能搭載

紙器加工の試作に、少量多品種生産に、
PODのカッティングに、マルチに活躍する
新しいカッティングマシン登場！！

KBDAUTOC T Mカッティングマシンオートシーティーエム

■KTボード・PPペーパー・フォームボード・
　ステッカー・反射材料・カードボード・
　段ボール・チップボール等の紙器を
　自動給紙、カット、排出処理
■電動振動刃で6mm厚み材料
　まで可能
■バキュームパッド方式で薄手から厚手まで
　確実に給紙
■CCD カメラでの自動トンボ認識位置合わせ方式

自動給紙カッティングマシン

カットエリア2モデル
■530x750mmモデル
■400x600mmモデル

オートフィードダイカッター

KBD DigiNukky500
デジタル印刷のフィニッシングに最適な
新設計のダイカッター登場！

KBD DigiNukky 500は曲線
のカットや特殊なクリースやミシン
目などの加工を必要とするパッ
ケージ、ユニークな形状のグリー
ティングカードなど人 々が手に
取った時に、ワクワクする気持ちを
抱いてもらえるような品質の高い
アプリケーションを提供できる新
世代のダイカッターです。

100V 電源で稼働できるので設置場所を選びません。
イージーオペレーションでオフィス内での運用が可能
になります。

オフィスのPOD横に設置が可能です。

RevoriaPressPC1120 ApeosPro C810

ランダム可変データが簡単にできる！

ーー高さは最小0.25mm（HP Indigo）
コピー後

可変マイクロテキストVariable Microtext
可変アンチコピー Variable Anti-copy

原稿をコピーまたは
スキャンすると、原稿
中に隠れた文字が表
示されます

KOBUNDO
コピー禁止

スマホに表示されたPDF上のQRコードがタップできる

カタログやタウン誌など、印刷用に作
成したPDFをそのままWEBに上げる
とQRコードをタップしてもその先に
飛べない不便さがあります。KBD リ
ンクリンクは、PDF内のQRコードを認
識しそのQRコードのエリアにリンク
先を自動で埋め込む便利なアプリ
ケーションです。

KBD BuildVu（ビルドビュー）
は様々なデザイン、図や表を含
んだ複雑なレイアウトの PDF、
Word、Excel、PowerPint ドキュ
メントを SVG/HTML5 で忠実に
再現する変換ソフトです。

KBDセキュリティバリ・プリントは、素早く、簡単に大量ランダム可変セキ
ュリティデータを作成することができます。デジタル印刷機のショー
トラン対応と可変印刷というメリットを活かすための付加価値として
、ランダムなテキスト・バーコード・カラーコードアンチコピーを高
速に大量データを作成し様々な表現で実現できます。